[image: ]
ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO 662/2024
Indicamos ao Prefeito Municipal de Jequié, Zenildo Brandão Santana, autorizar ao Secretário de Serviços Públicos Helder Souza Santos, a tomar as providências necessárias para reformar canal pluvial na rua da igreja São José, bairro Água Branca.
Justificamos nossa propositura, pois o local tem um grande acumulo de mato, consequentemente acaba diminuindo o escoamento de água após as chuvas, o que prejudica os moradores e trabalhadores da região.
Na certeza de contarmos com a habitual atenção do Chefe do Executivo Municipal, firmamo-nos.

Sala das Sessões, 08 de novembro de 2024.
                                    ______________________________________________
MARCOS DO OVO
Vereador da Câmara Municipal de Jequié

ATENDIDO
Of. n°________________________
Em: _______/_______/_________
____________________________

ATENDA-SE   (     )    ARQUIVE-SE (     )
Sala das Sessões em:  ......../........../.........

_______________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.

image1.jpeg